
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про щорічне звітування науково-педагогічних працівників

З метою виконання вимог Закону України «Про вищу освіту», належного 
функціонування системи внутрішнього забезпечення якості вищої освіти, виконання 
умов контрактів науково-педагогічних працівників (далі – НПП), 

НАКАЗУЮ:
1. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів спільно із 

завідувачами кафедр:
1.1. Здійснити організаційні заходи щодо звітування НПП про хід виконання 
умов контракту та індивідуального плану роботи НПП за 2024/2025 
навчальний рік.

1.2. Проінформувати НПП (включаючи сумісників) щодо можливості 
внесення, у тестовому режимі, досягнень у професійній діяльності в 
особистому кабінеті викладача модуль «Цілепокладання» автоматизованої 
системи планування і адміністрування освітнього процесу (далі – АС 
«myKPI») до 31.12.2025.

2. Завідувачам кафедр:
2.1. Провести аналіз результатів діяльності НПП враховуючи:
➢ результати навчальної, методичної, наукової, організаційної та 

виховної роботи;
➢ відповідність НПП п. 37 та п. 38 Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності;
➢ результати опитування здобувачів «Викладач очима студентів»;



➢ дотримання вимог Закону України «Про забезпечення функціонування 
української мови як державної»;

➢ наявність необхідного обсягу підвищення кваліфікації (6 кредитів 
ЄКТС/180 годин протягом п’яти років).

2.2. Здійснити обговорення результатів звітування НПП на засіданнях кафедр 
до 30.06.2024 та врахувати їх при складанні індивідуальних планів роботи 
НПП на 2025/2026 навчальний рік.

3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів у термін до 
07.07.2024 надати до відділу атестації науково-педагогічних працівників 
(Яблонський П.М.) узагальнену інформацію за формою Додатку через систему 
електронного документообігу «Мегаполіс».

4. Конструкторському бюро інформаційних систем (Ковтунець О.В., 
Мосійчук В.С.) забезпечити безперебійну технічну та інформаційно-консультативну 
підтримку щодо роботи НПП (включаючи сумісників) з модулем «Цілепокладання» 
АС «myKPI».

5. Директору Конструкторського бюро інформаційних систем (Ковтунець О.В.) 
забезпечити цілісність і збереження інформації, внесеної у попередні роки до модулю 
«Рейтинг НПП» автоматизованої інформаційної системи «Електронний кампус».

6. Відділу атестації науково-педагогічних працівників (Яблонський П.М.) 
здійснити перевірку результатів звітування НПП.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ



Проєкт наказу вносить: 
Начальник відділу атестації науково-педагогічних працівників

___________________ Петро ЯБЛОНСЬКИЙ

П о г о д ж е н о :

Проректорка з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Директор конструкторського
бюро інформаційних систем Олесь КОВТУНЕЦЬ

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Юрисконсульт

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Виконавець: 
Петро ЯБЛОНСЬКИЙ
тел.: 204-93-54

Список розсилки:
     Електронна копія:

1. Департамент забезпечення якості освітнього 
процесу

2. Усі навчальні підрозділи університету
(факультети / навчально-наукові інститути / кафедри)


